昆山市教师发展中心

昆师发〔2020〕033号

关于组织参加 2020 年苏州市中小学信息技术
应用能力提升工程培训（春季班）的通知

各中小学、幼儿园：

根据《关于做好苏州市 2020 年中小学教师和校长培训工作

的通知》（苏教师〔2020〕9 号）精神，经研究，决定举办 2020

年昆山市中小学教师信息技术应用能力提升工程培训（春季班），

现就 2020 年春季培训工作有关事项通知如下：

一、培训对象

以 2020 年春培第二次预报额度表为基准，上报省平台里已

录入人员，如有浪费名额者，最后我一律收掉，统筹分配给有需

要的学校。

二、报名时间

4 月 22 日——4 月 24 日

三、报名方式

请学校用培训账号登陆“江苏省中小学教师（校长）培训管理

系统”，根据分配额度，按照课程分类报名，每名老师限报一门课

程。

四、培训费用

培训费每课时 3 元，所有课程均为 50 课时，费用统一开转

账发票交付苏州电教馆。

请参培学校的培训管理员（学员不入群）入“昆山能力提升培

训群”（群号 216250734），在群里联系苏州电教馆会计（QQ 名“电

教馆小杨”）交培训费。费用请在开班前缴付清。

五、培训事项

1.开班时间 5 月 12 日，培训期限 50 天，7 月 2 日培训结束。

2.培训账号，汇款以后把凭证发我，我逐个学校下发。开班

后一周内，请管理员确保本校学员已登陆平台学习。

六、开设课程（10 门）

网址 http://sztt.suzhou.edu.cn/（可查看课程简介）

1.手机在教学中的应用

2.微课制作技巧

3.教师好帮手系列——万彩动画大师制作趣味微课

4.零基础摄影学习（2020 版）

5.Snapseed:手把手教你手机 App 图片后期

6.vlog：校园短视频手机制作入门

7.多媒体教育资源的获取与加工

http://sztt.suzhou.edu.cn/

8.基于能力提升工程 2.0 的新课程理念下听评课与课堂观察

9.信息化时代教师职业病的预防治疗

10.无线投屏及教育类移动 APP 的应用

昆山市教师发展中心

                            2020 年 4 月 22 日

		http://www.eseals.cn
	2020-04-22T08:48:58+0800
	保护PDF文档安全。